SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

NÚCLEO REGIONAL DE EDUCAÇÃO ÁREA METROPOLITANA SUL

Rua Salvador Ferrante, 1651 – Boqueirão – Curitiba CEP: 81670- 390

DOCUMENTAÇÃO ESCOLAR – CONTENDA

O Núcleo Regional de Educação de da Área Metropolitana Sul torna público o edital de convocação para SESSÃO PÚBLICA DE

COMPROVAÇÃO DE TÍTULOS do município de CONTENDA.

A distribuição seguirá os critérios estabelecidos na Resolução n.º 7976/2022 – GS/SEED – A qual regulamenta a Distribuição de Aulas e

Funções aos professores do Quadro Próprio do Magistério – QPM, do Quadro Único de Pessoal – QUP e aos professores contratados em Regime

Especial (PSS) nas instituições Estaduais de Ensino do Paraná.

Os interessados devem comparecer na Documentação Escolar do Município, conforme descrito abaixo, com os documentos previstos no Edital 30/2022,

para a comprovação de títulos (FASE I) e contratação (FASE II).

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

NÚCLEO REGIONAL DE EDUCAÇÃO ÁREA METROPOLITANA SUL

Rua Salvador Ferrante, 1651 – Boqueirão – Curitiba CEP: 81670- 390

DOCUMENTAÇÃO ESCOLAR – CONTENDA

DATA: 22/05/2023                                                                                                    HORÁRIO: 8h30min

PAC – GRUPO 08 – EDITAL 30/2022

PARA ASSUMIR PAEE – GRUPO – 08 - EDITAL 30/2022

LOCAL: DOCUMENTAÇÃO ESCOLAR

ENDEREÇO: AVENIDA JOÃO FRANCO, 400 – CENTRO.

TELEFONE: (41) 36252066 – (41) 999058264

ESCOLA/COLÉGIO
PERÍODO

OBS. MANHÃ TARDE NOITE

COLÉGIO ESTADUAL PROFª ZILOAH DE MOURA CARVALHO  20

CANDIDATOS INTERESSADOS EM ASSUMIR NA SEGUINTE ORDEM:

 Professores pertencentes ao Quadro Próprio do Magistério – QPM, do Quadro Único de Pessoal – QUP (interessados e com carga horária disponível

para assumir aulas SCO2/funções S100);

 Professores PSS dos Editais 30/2022 – GS-SEED, com contrato aberto e documentação deferida (com carga horária disponível para assumir

aulas/funções);

 Professores PSS dos Editais 30/2022 – GS-SEED, candidatos do 01 ao 20 da lista ampla e 01 e 02 (PN), para Comprovação de Títulos (FASE I) e

Contratação (FASE II) – mediante vagas disponíveis) convocados e relacionados no documento abaixo.

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

NÚCLEO REGIONAL DE EDUCAÇÃO ÁREA METROPOLITANA SUL

Rua Salvador Ferrante, 1651 – Boqueirão – Curitiba CEP: 81670- 390

DOCUMENTAÇÃO ESCOLAR – CONTENDA

202208 - Grupo 8 - ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO - EDITAL 30/2022

Núcleo: AREA METROP.SUL

Município: CONTENDA

Data: 22/05/2023 08:30

Local para Apresentação: Avenida Joao Franco, 400 - Centro - Contenda
Telefone de Contato: 41-3625-2066

ATA nº____/2023 - Convocação para: Comprovação de Títulos e Contratação (Condicionada à existência de vaga)

FUNÇÃO CLASS. NOME RG
ANÁLISE DE DOCUMENTOS

ESTABELECIMENTO CH ASSINATURA
CONTR.

DOC.DEF.

(2ª CVCÇ)
1ª F.L. C.CH

PAC 1
ELIANE CRISTINA WOJCIK
REZNER

59756117

PAC 2 ELIETE SETLIK WOJCIK 69313396

PAC 3 JEANINI FATIMA KASPCZAK 131713088

PAC 4
EVELLYN SUZANNE TANGERINO
DE SOUZA

156071650

PAC 5
ANDRESSA DO ROCIO
KULEVICZ VAZ

98293671

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

NÚCLEO REGIONAL DE EDUCAÇÃO ÁREA METROPOLITANA SUL

Rua Salvador Ferrante, 1651 – Boqueirão – Curitiba CEP: 81670- 390

DOCUMENTAÇÃO ESCOLAR – CONTENDA

PAC 6 MIRIÃ VINAGRE SANTANA 98710914

PAC 7
FERNANDA SANTOS DE
CARVALHO

89316014

PAC 8 LUCIANA KOGERATSKI 108264900

PAC 9 DANIELE RIBEIRO SIQUEIRA 89568995

PAC 10 RAFAELA CRISTHIANE WOKCIK 127240604

PAC 11 JULIANA CRISTINE DIAS 100304600

PAC 12
GIANE MARCIA PIMENTEL
SALES

58896110

PAC 13 FRANCIELE CARMAZIO 85393383

PAC 14
ALANA KAROLINE CAMARGO
GOSLAR

110754159

PAC 15 VERONIZE BARBOSA KUCZERA 89403316

PAC 16 CAMILLA STEFANI SCHNEIDER 100123851

PAC 17 CAMILA MELLO DE LIMA 107955127

PAC 18 EDIVANIA BATISTA DE SOUZA 128338225

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

NÚCLEO REGIONAL DE EDUCAÇÃO ÁREA METROPOLITANA SUL

Rua Salvador Ferrante, 1651 – Boqueirão – Curitiba CEP: 81670- 390

DOCUMENTAÇÃO ESCOLAR – CONTENDA

PAC 19
CREIDE APARECIDA MAZETO
PEREIRA

67967062

PAC 20 ANGELA DE FATIMA AFONSO 101090183

PAC(PN) 1 VERONIZE BARBOSA KUCZERA 89403316

PAC(PN) 2 EDIVANIA BATISTA DE SOUZA 128338225

RECURSOS HUMANOS

 CURITIBA 18/05/2023